
1. Nákupní košík > 2. Zobrazit ceny > 3. Potvrzení objednávky

Objednávka: 103477541
Číslo vaší objednávky 2171716189
Dodací adresa: 20720588 Fakultní n...Jihlavská...Brno 
Požad.datum dodávky: 21.09.2017

Celkový status: Otevřeno

Druh dodávky STANDARDNÍ 

Položka Detaily položky MNOŽ Skladem Dne
Celková cena netto 
Jednotková cena 

netto 
Status 

10 
3500390 : CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 500ML EP CZ/SK 

Daně:1 080,00 CZK
1 080 KS 

0
1 080

10 800,00 CZK 
100,00 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

20 
395120 : CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 100ML 

Daně:2 926,00 CZK
3 080 KS 

0
3 080

29 260,00 CZK 
190,00 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

30 
3500381 : CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN EP 250ML CZ/SK 

Daně:1 536,00 CZK
1 600 KS 

0
1 600

15 360,00 CZK 
96,00 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

40 
19340 : SOFTASEPT N BEZBARVÝ SPREJ "CZ/SK"250ML 

Daně:655,20 CZK
40 KS 

0
40

3 120,00 CZK 
78,00 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

50 
18451 : BRAUNOL "CZ" 250ML 

Daně:194,00 CZK
20 KS 

0
20

1 940,00 CZK 
97,00 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

60 
19348 : BRAUNODERM BEZB. LAHEV "CZ/SK" 250ML 

Daně:234,09 CZK
20 KS 

0
20

1 560,60 CZK 
78,03 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

70 
18595 : LIFOSAN SOFT LÁHEV "EU" 1000ML 

Daně:190,64 CZK
10 KS 

0
10

907,80 CZK 
90,78 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

80 
18593 : LIFOSAN SOFT LÁHEV "EU" 500ML 

Daně:236,92 CZK
20 KS 

0
20

1 128,20 CZK 
56,41 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

90 
19696 : PROMANUM PURE"CZ/SK" 1000ML 

Daně:274,05 CZK
10 KS 

0
10

1 305,00 CZK 
130,50 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

100 
18894 : HELIPUR 1000ML, DEZINFEKČNÍ ROZTOK "EU" 

Daně:585,63 CZK
10 KS 

0
10

2 788,70 CZK 
278,87 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

110 
400731 : PRONTORAL, 250ML "CENT" 

Daně:142,68 CZK
5 KS 

0
5

951,20 CZK 
190,24 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

120 
19797 : MELISEPTOL FOAM PURE, SPRAY 750 ML 

Daně:388,08 CZK
12 KS 

0
12

1 848,00 CZK 
154,00 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

130 
19096 : MELISEPTOL HBV UBROUSKYCENT 100KS V DÓZE 

Daně:330,30 CZK
12 KS 

0
12

1 572,84 CZK 
131,07 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

140 
3500098 : AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 1000ML 

Daně:88,00 CZK
40 KS 

0
40

880,00 CZK 
220,00 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

150 
450074 : GLUKÓZA 5% BRAUN 100ML 

Daně:210,80 CZK
200 KS 

0
200

2 108,00 CZK 
210,80 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

160 
3500645 : GLUKÓZA 5 % EP 10x250ML CZ 

Daně:105,40 CZK
100 KS 

0
100

1 054,00 CZK 
105,40 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

170 
FA87500 : NUTRIFLEX PERI 5X2000ML 

Daně:697,50 CZK
25 KS 

0
25

6 975,00 CZK 
1 395,00 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

180 
3600020 : GLUKÓZA 5% BRAUN 1000ML 

Daně:150,00 CZK
60 KS 

0
60

1 500,00 CZK 
250,00 CZK / 1 KAR 

Otevřeno 

190 
3908267 : DEKONTAMINAČNÍ VANA - 10LT 

Daně:770,69 CZK
1 KS 

0
1

3 670,00 CZK 
3 670,00 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

200 
3908339 : DRŽÁK NA 500ML LAHVE - NEREZ 

Daně:220,50 CZK
5 KS 

0
5

1 050,00 CZK 
210,00 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

210 
3908342 : DRŽÁK ZÁVĚSNÝ NA 500ML LAHVE - NEREZ 

Daně:90,30 CZK
1 KS 

0
1

430,00 CZK 
430,00 CZK / 1 KS 

Otevřeno 

Celk.cena netto: 90 209,34 CZK
Daně: 11 106,78 CZK

Celk.cena brutto: 101 316,12 CZK


